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Axpo fattar investeringsbeslut: Grön ljus för 

vindkraftpark i Vörå.  

Den schweiziska energileverantören Axpo har fattat det slutliga 

investeringsbeslutet att påbörja byggandet av vindkraftsparken Lålax i Vörå 

kommun. Projektet är en viktig milstolpe i utbyggnaden av vindkraft i 

Finland och understryker Axpos engagemang i regionen.  

  

Axpo tog över projekträttigheterna för Lålax vindkraftspark i oktober 2023 och ger 

nu grönt ljus för ytterligare investeringar i projektet. Bolaget planerar att påbörja de 

förberedande byggåtgärderna redan i höst.   

  
Leverans av vindkraftverk sommaren 2025  

Under sensommaren 2025 påbörjas installation av de fyra vindturbinerna, var och en 

med en effekt på 6,2 MW och en höjd på 134 meter. Avtal har redan tecknats med 

turbintillverkaren Vestas.   

  

Axpo planerar att ta vindkraftsparken, med en total kapacitet på 24,8 megawatt, i 

drift under hösten 2025. Efter färdigställandet kommer vindkraftsparken att 

producera cirka 70.000.000 kilowattimmar förnybar el per år, vilket motsvarar 

elbehovet för cirka 17.500 fyrpersonershushåll.   

 

Projektteamet i Österbotten 

Projektet leds från Axpos kontor i Vasa, cirka 25 kilometer från projektplatsen. 

Joakim Ingves, chef för vindverksamheten i Finland, säger: "Läget för det nya 

vindprojektet är idealiskt för oss. Mitt team kommer att ansvara för att övervaka den 

utveckling som krävs, och från Vasa kan vi hantera byggnationen på nära håll för att 

säkerställa att den slutförs i tid. Det här är ett betydande projekt som kommer att ge 

många fördelar för regionen, bland annat genom att skapa arbetstillfällen."  

  
Enligt regeringens planer ska Finland vara klimatneutralt senast 2035. För att uppnå 

detta måste byggandet av landbaserade vindkraftverk påskyndas. "Vi är glada över 

att Axpo kommer att bidra till detta mål genom byggandet av Lålax vindkraftspark", 

tillade Ingves.   

 
Axpos expertis  

Den senaste expansionen av företagets vindkraftsverksamhet i Europa ligger i linje 

med Axpos pågående strategiska investeringar i utvecklingen av förnybar energi.  

  

Axpo har genom sitt dotterbolag Volkswind utvecklat mer än 90 vindkraftsparker i 

Tyskland och Frankrike med en total installerad kapacitet på över 1500 MW. I 
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Frankrike är Axpo ett av de ledande företagen inom utveckling och konstruktion av 

vindkraftsparker.   

  
  
  
Om Axpo   

  
Axpo har ambitionen att möjliggöra en hållbar framtid med innovativa 

energilösningar. Axpo är Schweiz största elproducent och en internationell pionjär 

inom energihandel och marknadsföring av sol- och vindkraft. Mer än 7000 anställda 

kombinerar erfarenhet och kunskap med en passion för innovation och det 

gemensamma sökandet efter ständigt bättre lösningar. Axpo förlitar sig på innovativ 

teknik för att möta de föränderliga behoven hos sina kunder i över 30 länder i 

Europa, Nordamerika och Asien.  

 

 

  

Axpo kontakt inom vindkraft i Finland 

Axpo Renewable Finland Oy 

Joakim Ingves 

Vasaesplanaden 13 
65100 Vasa, Finland 

T: + 358 40 5656 936 

joakim.ingves@wind.axpo.com  

Yttreligare information 

Axpo Holding AG, Corporate Communications  

T 0800 44 11 00 (Switzerland) | T +41 56 200 41 10 (International) 

(Mon.-Fri. 8.00 a.m. to 5.30 p.m.) 

medien@axpo.com 
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